

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	1st	RIA	Bill		
Nilabok :- Construction of					
Road from Chairpur					
P.W.D Panchmandu to					
Purvi Tola under					
MMGSY (NDB) in Siswan					
Block					
PKGMO - MMGSY NDB - BRRP					
237 - Siswan - 01					

Tender RD 95454)					
Bid RD 423456					
Name of Contractor :- Sri Bachcha					
Singh					
Vill - Barao					
P.S. Rasulpur					
Agf No 08/SBD/2021-2022					
DOA - 06/09/2021					
DOCA (As per Agt) - 05/09/2022					
Date of measurement - 5/21 to 31/22					
Date of Est pay - 31/9/22					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Bst R/A Bill					
Abstract of cost					
Date of Entry - 31/8/2022					
All Qty vide Form P/1 to P/8					
Item No (241) Providing and					
1.16. fixing working					
bench mark do do do					
P/2 item No (241) 0.315 km					
@ ₹ 3734.28/each					
					₹ 1176.20
Item No (242) Providing					
1.16. and fixing of					
Pillar do do do					
P/2 item No (242) 0.315 km					
@ ₹ 1724.52/km ₹ 543.20					
Item No (243) Clearing and					
2.2. grubbing do do do					
P/2 item No (243) 0.1197 Hect					
@ ₹ 51133.76/Hect ₹ 6120.20					
Item No (245) Construction of					
3.4. Embankment do do					
as per opp					
P/6 item No (245) 394.33975 m ³					
@ ₹ 188.05/m ³ ₹ 74,155.20					
					₹ 81,994.20

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Content of are
	No.	L.	B.	D.	
			B.F.F	81.994	=4
Steno (9246) Construction					
3.4. of sub grade and					
earthen shoulder					
at 40 m (X) 80					
P/6 item No (9246) 140.25m ³					
@ ₹ 189.68/m ³			₹	26602	=0
Steno (9247) Construction of					
4.1 G.S.B. 401 at 40 m					
P/2-3 item No (9247) 33.244m ³					
@ ₹ 3303.20/m ³			₹	109811	=0
Steno (9248) Providing laying					
473A					

	spreading and				
	compacting 103M683				
	at 40 m				
P/4 item No (9248) 71.45625m ³					
@ ₹ 4014.15/m ³			₹	310921	=0
Steno (9249) Construction of					
6.4. unreinforced PCC M30					
Pavement at 40 m					
P/5 item No (9249) 165.24m ³					
@ ₹ 7039.44/m ³			₹	1163197	=0
Steno (9250) RCC M15 Grade					
10.1. with K.M. Stone at 40					
Ordinary K.M. Stone 60					
P/7 item No (9250) 1 m					

@ ₹ 2267=11/1000 ₹ 2267=00
Continuation

₹ 16,94,792=00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
			BF 2	16,94,752=w
Star NO (10/251)			RCC MIS Grade	
10.1			with 200 mm stone	
			dr 40 as per spec	
P/7 item NO (10/251)			1 Nos	
@ 2			609 = 88 each 2	609 = w
Star NO (1/252)			Providing and	
10.2			fixing netop-reflectorised	
			dr 40 600 mm	
			Circular (speed 14)	
			dr 40 ell	
P/7 item NO (10/252)			4 NO	

@ 2			4955.91 each	2 19823=w
Star NO (12/253)			Providing and	
10.2			fixing dr 40	
			900 mm equilateral	
			Triangle dr 40 ell	
P/7 item NO (12/253)			2 Nos	
@ 2			5499.90 each 2	10,999=w
Star NO (12/254)			Providing and	
10.1			fixing dr 40 600 mm x 450 mm	
			rectangular dr 40 ell	
P/7 item NO (12/254)			2 NO	
@ 2			4816.32 each	2 9632=w
				2 17,35,855=w

Continuation

